価格改定に関する御案内

                           株式会社キタムラ産業

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、昨今の諸物価の上昇により、1 部商材の

取引価格を改定させて頂きたく、謹んでここにお願い申し上げます

大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞ事情ご賢察の上、ご協力のほど

伏してお願い申し上げます。

敬具

                   記

1、改訂年月日   2025.1～

2、改訂商材   ・H700 ｶﾗｰｺｰﾝ/ｽｺｯﾁｺｰﾝ（各色）

                 ・H690 ｶｯﾄｺｰﾝ/ｶｯﾄｽｺｯﾁｺｰﾝ(各色)

                 ・ｺｰﾝﾊﾞｰ（2ｍ）黄/黒

                 ・ｺｰﾝﾊﾞｰ（2m）各色（黄/黒 除く）

         ・樹脂製単管ﾊﾞﾘｹｰﾄﾞ（各色）

以上